PORTARIA N.º 0932/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando a solicitaçao contida no MEMO/NH-DEPEX/N.°19/2020, do Departamento de Ensino, Pesquisa e

Extensão - câmpus Avançado Novo Hamburgo, em 02 de junho de 2020,

R E S O L V E

1. Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, sob a presidência da primeira e a contar de

22/04/2020, constituem a Comissão de Elaboração do Regulamento do Curso de Especialização em Educação pela

Pesquisa, do câmpus Novo Hamburgo:

​​​​​​​Laís Basso

Adriana Braun

Camila de Bona

Carla Cristiane Martins Vianna

Daniel Derrossi Meyer

Fernanda Goldani

Igor Armindo Rockenbach

Joseida Schutt Zizemer

Juneor dos Santos Brehm

Marcus Eduardo Maciel Ribeiro

Nei Jairo Fonseca dos Santos Júnior;

Roana Marques Soares;

Rodrigo Dias

2. Determinar o prazo de até 6 (seis) meses para a conclusão dos trabalhos da referida comissão.

Pelotas, 02 de junho de  2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, FLAVIO LUIS BARBOSA NUNES - REITOR - CD1 - IFSULRG, em 02/06/2020 16:26:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 02/06/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

62988

bf3c1a79d1

	PORTARIA N.º 0932/2020
	Documento assinado eletronicamente por: